Приложение № 8 к протоколу общего собрания

Решение члена ЖСК «Иркутск» по вопросам повестки дня
при проведении годового общего собрания членов ЖСК «Иркутск»

в форме очно-заочного голосования

Место проведения общего собрания: г. Москва, ул. Чичерина, д. 2/9.
Общее собрание проводится по инициативе правления ЖСК «Иркутск» в очно-заочной форме.
Очное обсуждение вопросов повестки дня собрания и принятие решений по ним состоится: 20 марта 2023г.
в 15 час. 00 мин. по адресу: г. Москва, ул. Чичерина, д. 2/9, 6 подъезд, холл 1 этажа.
Заочная часть голосования по настоящей повестке проводится:
- с 15 час. 00 мин. 20 марта 2023 г. – начало приёма решений членов ЖСК «Иркутск»;
- до 18 час. 00 мин. 18 апреля 2023 г. – окончание приёма решений членов ЖСК «Иркутск».
Место приёма решений членов ЖСК: г. Москва, ул. Чичерина, д. 2/9 (правление ЖСК «Иркутск»).

Член ЖСК «Иркутск»: ___________________________________________________________
или его представитель: _______________________________________________________________________
                                                                    (Ф.И.О. представителя члена ЖСК (полностью), дата и № доверенности)

Квартира № ___________

ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ

1. Об избрании секретаря общего собрания
Вопрос, поставленный на голосование: Избрать секретарём общего собрания – члена ЖСК Мудрову
Светлану Алексеевну

ЗА  ПРОТИВ  ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Нужный вариант ответа отметьте любым знаком в одном из квадратов

2. Об избрании счётной комиссии общего собрания
Вопрос, поставленный на голосование: Избрать счётную комиссию общего собрания в составе двух
человек. Членами счетной комиссии избрать:
1) члена ЖСК Гуссаковскую Наталию Витальевну
2) члена ЖСК Орлова Андрея Владимировича

ЗА  ПРОТИВ  ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Нужный вариант ответа отметьте любым знаком в одном из квадратов

3. Об утверждении отчёта о деятельности правления кооператива за 2022 год
Вопрос, поставленный на голосование: Утвердить отчёт правления кооператива о проделанной работе за
2022 год (приложение № 4 к протоколу общего собрания)

ЗА  ПРОТИВ  ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Нужный вариант ответа отметьте любым знаком в одном из квадратов

4. Об утверждении отчёта о выполнении сметы кооператива за 2022 год
Вопрос, поставленный на голосование: Утвердить отчёт о выполнении сметы кооператива за 2022 год
(приложение № 5 к протоколу общего собрания)

ЗА  ПРОТИВ  ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Нужный вариант ответа отметьте любым знаком в одном из квадратов

5. Об утверждении отчета Ревизора кооператива на 2022 год
Вопрос, поставленный на голосование: Утвердить отчет Ревизора кооператива по итогам 2022 года
(приложение № 6 к протоколу общего собрания)

ЗА  ПРОТИВ  ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Нужный вариант ответа отметьте любым знаком в одном из квадратов

6. Об утверждении сметы доходов и расходов кооператива на 2023 год
Вопрос, поставленный на голосование: Утвердить смету доходов и расходов кооператива на 2023 год
(приложение № 7 к протоколу общего собрания)

ЗА  ПРОТИВ  ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Нужный вариант ответа отметьте любым знаком в одном из квадратов

Свои решения по вопросам повестки дня подтверждаю:

(подпись)   (Ф.И.О. полностью – член ЖСК «Иркутск» или его представитель по доверенности*)

« ___ » _______________ 2023 г.
* доверенность прилагается.